
r'Í atnlill DANHET AGR0 o.s.
www.danhel.cz

t inna zapsána v ob(hodní m rcjstří ku, vedené ho Mč stským soudem v Plaze oddí l B, vloŽka l6624

1* iP,tT!20221 "t+ s

prodávají cí

DAŇHEL AGRo a.s.

Lbosí n 43

257 26 Diviš ov

26071169

c226071169

B. předmět a cena plnění

A. smluvní  strany

kupují cí

název lal'Vtru|  Pú 4 re č eJuhtl Sraaiť ,(- W# f
$r7L,ot/o 40L6 / L
440 o0 PWttP f
Ť 0ffi0Lq3
(u 70tqÚLq3 U

0 

ulice

poš ta

lČ

olČ

předseda

e-mail

telefon

zbož í

ryrtrznontr Tt-nrc7? t- x 3d0 t-
Vta), 4 PÍ  0X 3(?TLrun #  rq 6 0

Š rEutFtzq ce u ť 2-ií JZ

l| řliřft 'TiTillrm

44í 6,/3l.

DPH bude placeno:

Termí n dodání ;

Mí sto dodání ;

Platební  podmí nky:

Vg g,{ n t^ ,-"

D

Dn

Souč asně ve splatnosti dle daňové ho dokladu

ů (ye nl ,!,OA/ -

aEilďr/
převodem

DAŇHEL AGFlo a.s.

celková cena bez DPH

hodnota DPH 2L%

l4J- .

L?I
6,í  3

?q
I

prohláš ení  prodávají cí ho:

Prodóvojí cí  výslovně prohlaš uje, ž e nedí lnou souč óstí  té to kupní
smlouvy jsou dolš í  smluvní  ujednóní  uvedenó na druhé  straně té to
kupní  smlouvy. A dále prohloš uje, ž e tuto smlouvu uzovřel s kupují cí m
na zóklodě své  pravé  a svobodné  vů le, ž e při jejÍ m uzaví róní  nejednal
v t isni č i za nevýhodných podmí nek, smlouvu si řódně přeč etl a s její m

obsahem plně souhlosí , což  stvrzuje svým vlostnoruč ní m podpisem.

Proddvají cí  souhlasí  s kupní  smlouvou v plné m rozsohu, bez jakýchkoliv

výhrad, dodotků  a změn.

cena stanovena při kurzu Kč /

kurz viz odst' C, bod 7 té to kupní smlouvy

prohláš ení  kupují cí ho:

Kupují cí  výslovně prohlaš uje, ž e nedilnou souč óstÍ  té to kupní
smlouvy jsou dolš í  smluvní  ujednóní  uvedenó na druhé  stroně té to
kupní  smlouvy' A dóle prohloš uje, ž e tuto smlouvu uzavřel
s prodóvojí cí m na zókladě své  pravé  o svobodné  vů le, ž e při její m

uzoví róní  nejednal v tí sni č i za nevýhodných podmí nek, smlouvu si
řódně přeč etl a s její m obsahem plně souhlasí , což  stvrzuje svým
vlastnoruč ní m podpisem. Kupují cí  souhlasi s kupnÍ  smlouvou v plné m
rozsohu, bez jokýchkoliv výhrad, dodatků  o změn.

v ?^ u

@ o* A.* ruli,ř,, .''flrzrffitrr'ttr.ttrl(G@ tffiw"Ť g

uva podle ustanovení  $ zo79 - $ ztz7 NoZjejí mž  obsahemjsou ujednání  na obou

] l't,,t 'r ui' t rii' llt l1il r í  ( i; ,1 1 il1 5 l I  r i'1

JonN Deene www.danhel.cz www.facebook.com/danhelagro I  eshop.danhel.cz



C. ostatní  platební  podmí nky

r. Kupní cena,kteroujekupují cí povinenprodávají cí muzaplatit,serozumí francoskladprodávají cí ho,vč etněclaadovoznÍ přiráž ky,pokudnení
dohodnutojinak.

z. Denzaplacení kupní ceny,respektivejednotlivé splátkyjedenjejí hopřipsání naú č etprodávají clho'

3. Splátkyje povinen kupují cí  platit ve sjednaných termí nech. Zadrž ení , sní ž ení  nebo započ etí  splátky bez souhlasu prodávají cí hoje nepří pustné .

a' oo1deJivmezidobí kezměnědaňových,finanč ní chnebojinýchprávní chpředpisů ,podlekteýchbylasmlouvauzavřena,jeprodávají cí oprávněn
prominoUt tuto změnu do platební ho kalendáře vž dy k první mu dni měsí ce, následují cí ho po té to změně.

5. VýóccczónnihorabotugevztahujekednipřipsánitinanóniČ ástkynaú č etprodáva1í cí ho'
6. Kupní cena,jednotlivé splátkyaostatní finanč ní pohledávkybudoufakturovány'Splatnostfakturybudevyznač enanadaňové mdokladu.

7. Prodávají cí sivyhrazujeprávonaÚpravukupní cenynazákladědenní hokurzuČ NB+ o,3Kč kednipředání stroje.

D. dodání  zbož í

r. Mí stemdodání zbož í ,kněmuž jeprodávají cí zavázánjeskladprodávají cí hovTýněnadVltaVoUneboveLbosí ně,pokudnení dohodnutojinak.zdeje
kupují cí  povinen zbož í  převzí t.

z. Dodávkajesplněnadnempřevzetí zbož í kupují cí muvmí stědodání ,resp.dnem,kdymubyloumož něnovtomtomí stěsezbož í mnakládat.

3. Předávají cí je oprávněn plnit i před sjednaným termí nem dodání , v takové m pří padě nemů ž e kupují cí  převzetí  zbož í  odmí tnout.

4. Dopravu zbož í  z m í sta dodání  do mí sta urč ení  zajiš tuje a hradí  kupují cí .

ické ho práva a nebezpeč

plnění  dodávky

F. záruka za jakost zbož

e' Na dodaný druh zbož í  poskytuje prodávají cí  záruku podle předávací ho protokolu.

z. Záruč ní  doba zač í ná plynout dnem splnění  dodávky.

3. Zárukasenevztahujenaš kodyzpů sobenónesprávnýmuž í vání mzbož í ,jehonesprávnouÚdrž bouapouž í vání m neproš kolenýmiosobami

4. Záruka se rovněž  nevztahuje na dí ly, kjejichž  poš kození doš lo běž ným opotřebení m'

5. Vadyzbož í uplatní kupují cí pí semně, reklamač ní m listem.

G. sankč ní  ujednání

r. Jest| iž ekupují cí odsmlouvyodstoupí ,jepovinenzaplatitprodávají cí musmluvní pokutuvevýš i157ozkoneč né kupní cenyzbož í '
z. Prodávají cí máprávoodsmlouvyodstoupit'pokudkupují cí a)neuhradí základní splátkuanivdodateč né r5denní lhů těb)jevprodlení splacení m

jednotlivé  splátky po dobu delš í  než  3o dnů . V těchto pří padech je kupují cí  povinen uhradit prodávají cí mu veš keré  náklady a ztráty spojené  se zánikem

smlouvy a dále smluvní  pokutu ve výš i r5 %  z koneč né  kupní  ceny zbož í  v pří padě sub a). V pří padě sub b) zaplatí  kupují cí  prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 3o

7o z koneč né  kupní  ceny, vš echny splatné  a neuhrazené  splátky do zániku smlouvy a ihned vrátí  převzaté  zbož í  prodávají cí mu' Pokud tak

neuč iní , má prodávají cí  právo i bez předchozí ho oznámení  převzaté  zbož í  kupují cí mu odebrat. Zároveň má i právo na náhradu š kody, která mu

z tohoto dů vodu vznikla, jakož  i nákladů  vynalož ených v souvislosti s odebrání m zbož í '

3. Vpří paděprodlení sú hraáoufakturyjekupují cí povinenzaplatitprodávají cí musmluvní pokutuvevýš io,to/ozdluž né č ástkyzakaž dýdenprodlení '

H. obecná a závěreč ná ustanovení

r. Kzáruč ní mopravámzbož í jekupují cí povinenpouž í tvýluč něsluž ebprodávají cí ho,popř'jehoautorizovanýchprodejců '
z. Změna a doplňkyté to smlouvy lze uč init pouze vzájemným odsouhlasení m v pí semné  formě.

3. Právaapovinnostismluvní chstrantoutosmlouvouvýslovněneupravenáseří dí pří sluš nýmiustanovení midodatkyobč anské hozákoní kuosmlouvě
kupní .

4. Právaapovinnostizté tosmlouvyvyplývají cí předcházejí inaprávní zástupcesmluvní chstran.

5. DánovedvouVyhotovení chsplatností originálu,přič emž kaž dázesmluvní chstranobdrž í jednovyhotovení .



illv: lJl!| í ] DAilHEt AGR(I  i.5.
www.danhel.cz

Í rr't l.prtt 'lvt| t l.:* rir.tr!t illu ltdrnrh; 'Jrltrl1mr:rtc.r'lll,yrt.Jr| l$ ll: llr!tú .,iJoHw DEene
Zákaznik:  lnstitut BN

Zahradní  traktor X350R
Dobý den,
dovoluji si Vám předloŽit pí semnou nabí dku zahradní ho traktoru x350R.

ilustrač ní  foto

Nejpopulórnějš í  model celé  řody je X350R se středovým výhozem. Snodno se ovlódó

pomocí  ovlódocí ch pedólů  převodovky Twin Touch". Hydrostatické  pedóly Twin Touch

vóm umož ní  snodno ovlódot směr a rychlost j í zdy troktoru, oniž  byste museli zvednout

nohu z podlahy. Moderní  sdruž ený displej automobilové ho typu poskytne obsluze dů lež ité

informace o stroji, aniž  by j i ruš il.

onn# o,r r,iii,,l",, ,= f,n* smm llllrllrrrlll: (Ň @u lffi g

www.danhel.czlwww.facebook.com/danhelagroleshop.danhel.czJoHN Deene



ilrT; lll3í ]

JONN DEENE
Technické  parametry:

DAilHEL AGR() i.S.
www.danhel.cz

Í lnl rry,rin r -qbÓb q* ,fu ttdmalr lthtt{ in rrllrlr t lnlr dť  l' il.lL l{ a} a

X350R

ZáŽehový Kawasaki

Dvouválec, lit inové  vlož ky, oHV, objem 726 cm3,

t lakové  mazáni, dvojitý vzduchový filtr, chlazení  vzduchem

John Deere iTorquerM Power System

14,1 kW / Ig,I7 k (při3100 min 
1)

12V elektrická soustava, el. starté r, alternátor 15 amp., regulované  dobí jení ,

3 polohová spí nací  skří ňka, spí nač  světel

bezpeč nostní  spí nač e: pod sedač kou, na koš i, zapí nání  kosy, zpětný chod,

kontrolka plné ho koš e,

hydrostatická převodovka Tuff Torq K46,

ovládaná dvěma pedáty Twin Touch TM Foot Control,

plynulé  nastavení  rychlosti, kotouč ová brzda v převodovce,

rychlost vpřed 0 - 8,5 km/h , vzad 0 _ 6,4 km/h

Svařovaný rám z 3 mm oceli vpředu a 3,8 mm vzadu, zadní taž né  oko,

vyztuž ený sloupek ří zení

Litinová přední  náprava, výkyvná na středové m č epu + / - 5", ocelové  svislé  č epy

s maznič kou,

valivá lož iska ] .9 mm v přední ch kolech,

hřebenové  ří zeni, nastavitelné  tyč e ří zení

42 cm

vpředu 15x6.00-6 2PR, vzadu 20x10.00-8 2PR

Nastavitelná sedač ka v dé lce 23 cm, odpruž ená, opěradlo 38 cm l drž ák nápojů

7,61

1200 x 2520 x 1118 mm

1260 mm

Zábé r 107 cm, dvounož ové , středový výhoz, výš ka seč ení  25 _ 1o2 mm,

13 před nastavitelných poloh výš ky seč ení , 2 pomocná opěrná koleč ka,

zvedání  a spouš tění  pedálem, zapí nání  elektricky

objem 300 l, plátěný s krycí textilií
Mulč ovací  záslepka standard (mulč ovací  nož e volitelně)

314 kg (vč etně koš e a ž ú )

Digitální displej (otáč ky motoru, indikátor naplnění  koš e, stav motohodin, indikátor

dobí jení  baterie, kontrolka PTo, kontrolka parkovacibrzdy, indikátor servis, kontrolka

motoru, indikátor ní zké  hladiny paliva);  kontrolka SToP; kontrolka vÝstnRHR;

tempomau mulč ovací  záslepka

Motor

Výkon (jmenovitý)

Elektrická soustaVa

Převodovka

Pojezdová rychlost

Rám

Náprava lŘí zení

Poloměr otáč ení

Travní  pneumatiky

Sedač ka /  obsluha

objem palivové

nádrž e

výš kaxdé lkaxš í řka
(vč ' ž .ú .)

rozvor náprav

Žací  ú strojí

Sběrací  koš

Mulč ování

Hmotnost

Výbava

@ o'A*  rři* l",' r= fl= r@ETm''_ !rrlr;hrl!t l: (š  @u le-^ p,w5g

JoHr.t DeERp www.danhel.cz 1 www.facebook.com/danhelagro eshop.danhel.cz



il] tIů lilí n DAŇilEt A6R0 d.!.
www.danhel.cz

Jonru DeenE Í rrrrt 
''.9'.tt,t v ttt| '# ll:1 

'í '.'lolu 
rrdrnrbl 

'Jr,,trltm 
r: rril.l. r lr.vr < .Jr| l Í  ll] JlJ l+ { ..){

Cení ková cena:

kace vaš eho stroje (označ ená v č ervené  barvě, č erná volitelná

x350R vč etně Žú  42" (l07 crn) a sběrací ho koš e 300 l
4896M BM2745l (model2022)

vč ettrě nlulč ovací
160.248,- 193. 900,-

1'M148742

Ceny, pokud není  uvedeno jinak, jsou v Kč  bez 21% DPH.

Cenová nabí dka (model 2o22l-je platná do 20.10.2022 č i vyprdání  zásob

Záruč ní  doba pro právnické  osoby na zbož i John Deere je 12. ostatní  zaří zení  dle podmí nek výrobců ,
minimálně vš ak 12 měsí ců . 7áruč ní  doba pro spotřebitele je 24 měsí ců  'Záruka se nevztahuje na běž né
provozní opotřebení , rychle opotřebitelné  dí ly, š kody způ sobené  neodbornou obsluhou, technologickou
nekázní , cizí m zavinění m, vandalizmem a tzv. vyš š í mocí .
Zaš koIení  obsluhy a doprava na mí sto provozu v č R | e souč ástí  dodávky zdarma.

Termí n dodní :  ihned sk| adovrý stroj

Pří padné  servisní  práce, stejně jako pravidelné  ú drž by (pokud se rozhodnete sije neprovádět sami) provádí me
po dohodě pomocí servisní ch vozů  pří mo u zákazní ka nebo v servisní m středisku. Dokumentace dodávaná se
zaří zení m: návod k obsluze a ú drž bě vč etně bezpeč nostní ch pokynů  v č eš tině; servisní  kní ž ka a záruč ní
podmí nky.

Změny vyhrazeny.

Cenová bilance:

Těš í m se na brzkou spolupráci
S pozdravem,

Ve Lbosí ně dne L2.7o.2o22

ZAHRADNí  TRAKToR x350R (nnoorl 2022t-: Cena v Kč  bez DPH

Cerun PRo VÁs 115.613,_ Kč

Cena je uvedena v Kč  bez 2I% DPH (vč . DPH 139'892,- Kč )

@ ^ ..A*  r,iii,.a",, ,eflr.rs'Effii txx| lrrlt lr: (G @u tffiwŤ g

('(ttt l

tt lit(
( rtit l,r. ltt,lt!t,i. iiit i

DR HEL

JoHru DEERE www.danhel.cz I  www.facebook.com/danhelagro 1 eshop.danhel.cz




